

همراه با انتخابات

وعده جامعه ورزش

جمعه ۱۵ تیر ورزشگاه پرخاطره شهید شیرودی

جامعه ورزش و خانواده فوتبال از عموم مردم به ویژه ورزشکاران و جوانان برای حضور در دور دوم انتخابات ریاست جمهوری دعوت به عمل آورد. بر همین اساس وزارت ورزش و جوانان، کمیته‌های ملی المپیک و پارالمپیک، سازمان بسیج ورزشکاران و فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی با انتشار بیانیه‌ای نوشت: «جامعه ورزش و جوانان ایران اسلامی در استمرار همراهی‌های گذشته با اصول و ارزش‌های انقلاب اسلامی، با شور و شاعر وصف‌ناپذیر، زمینه حماسه‌ای ماندگار را به وجود می‌آورند تا پیروزی ملت ایران بار دیگر به ارمغان آید. وعده ما جمعه ۱۵ تیر ۱۴۰۳ از ساعت ۹ تا ۱۲ در مجموعه ورزشی شهید شیرودی شعبه اختصاصی جامعه ورزش و جوانان استان تهران و دیگر شعب اختصاصی در سراسر کشور است.»

شمسای: مردم رسالت خود را تمام کنند

وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با تأکید بر اینکه باید در سرنوشت کشور حضوری فعال داشت، گفت: «مردم همواره پای تعهد خود به کشور بوده و این را بارها به اثبات رسانده‌اند، حالا نوبت دولت‌مردان است تا بعد از انتخابات ریاست جمهوری مشکلات مردم را برطرف و معیشت جامعه را بهبود بخشند. به عنوان فردی که عاشق ایران و کشورم هستم، می‌گویم در ۴۸ سالگی که از خداوند عمر گرفته‌ام، در دوره‌های مختلف ریاست جمهوری و در هر برهه‌ای که لازم بوده، حضور داشته‌ام و ادوار انتخابات مختلف را دیده‌ام.»

ضعف برنامه‌نویسی، قصه تکراری هر فصل

لیگ برتر ۲۵ مرداد کلید می خورد



گزارش یک

محمد محمدی سدهی

خبرنگار

مسائل گره خورده است. حضور تیم ملی در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ و حضور نمایندگان کشورمان در لیگ نخبگان آسیا از همین موضوعات است اما اصلی‌ترین موضوع در این خصوص بحث استانداردهای و تجهیز ورزشگاه‌ها به VAR است؛ موضوعی که سال‌هاست یکی از ضعف‌های

فوتبال ایران محسوب می‌شود و حالا به نظر می‌رسد که با تأکید کنفدراسیون فوتبال آسیا بر بحث استانداردهای ورزشگاه‌ها، این ضعف در حال برطرف شدن است. بر همین اساس فدراسیون فوتبال برای آماده‌سازی ورزشگاه‌های میزبان مسابقات لیگ برتر ستادی را تشکیل داده تا روند آماده‌سازی

برای شروع لیگ برتر تسریع پیدا کند. در این بین رعایت شکایت‌شان را به دادگاه عالی ورزش (CAS) ارجاع می‌دهند، ممکن است که داوران این دادگاه نیز رأی به سود بازیکن و مربی ایرانی صادر کنند. طبق این ماده اگر قراردادی امضا شده و در مهلت تعیین‌شده ثبت نشود، از درجه اعتبار ساقط است و این بازیکنان هم می‌توانند در صورت دریافت پول آن را مسترد کنند.»



آغاز مسابقات

لیگ در تاریخ

۲۵ مردادماه به

سود استقلال،

پرسپولیس و

تیم ملی است

تا خبرهایی در خصوص تعویق لیگ برتر و آغاز مسابقات در شهریور ماه، پس از برگزاری بازی‌های تیم ملی به گوش برسد. این در حالی است که تیم ملی روزهای ۱۵ و ۲۰ شهریور ماه سال جاری باید برابر قرقیزستان و امارات به میدان برود.

امیرحسین روشنک، سرپرست کمیته مسابقات سازمان لیگ در خصوص تعویق لیگ برتر به «ایران ورزشی» می‌گوید: «هدف ما این است که مسابقات لیگ در تاریخ اعلام شده (۲۵ مرداد) آغاز شود. برگزاری لیگ در این تاریخ به نفع فوتبال‌مان است. از نظر برنامه‌ریزی کار سختی در پیش داریم به‌خصوص در نیم فصل اول که تیم ملی ۶ بازی در پنجره سوم مسابقات انتخابی در پیش دارد و دو تیم استقلال و پرسپولیس هم در لیگ نخبگان ۸ بازی برگزار خواهند کرد. این ۱۴ هفته خودش یک نیم‌فصل است. در این بین رئیس فدراسیون پیشنهاد داد که بازی‌های لیگ آخر هفته برگزار شود و ما هم تلاش خواهیم کرد تا این اتفاق بیفتد اما مهم‌ترین موضوع بحث آماده‌سازی ورزشگاه‌هاست.»

سال‌هاست که کنفدراسیون فوتبال آسیا خواستار استانداردهای ورزشگاه‌هاست که البته در آن زمان مسئولان فدراسیون و در رأس آن مهدی تاج که ادعای فدراسیون ۵ ستاره را دارد مثل همیشه موضوع را جدی نگرفتند تا اینکه امسال AFC فشار را روی لیگ ایران بیشتر و تیم‌ها را ملزم به استانداردهای ورزشگاه‌ها کرد.

این نقد به فدراسیون وارد است که چرا بلافاصله پس از پایان لیگ بیست و سوم، جلسه‌ای با مدیران باشگاه‌های لیگ برتری برگزار نکرد و این موضوع را به آنها انتقال نداد تا تیم‌ها سر فرصت ایرادات ورزشگاه‌های خود را برطرف کنند تا آغاز مسابقات حداقل با این چالش مواجه نشود.

کشوری فرد: لیگ قبل از فینادی شروع می شود

محمدرضا کشوری فرد، سرپرست سازمان لیگ در خصوص تعویق مسابقات لیگ برتر به شهریورماه می‌گوید: «این موضوع درست نیست و قطعاً لیگ بیست و چهارم قبل از فینادی یعنی در تاریخ ۲۵ مرداد، برگزار خواهد شد. این درست که ما با برخی از چالش‌ها مواجه هستیم اما تمام مسائل را برای زمان آغاز مسابقات در نظرمی‌گیریم و بهترین زمان را انتخاب می‌کنیم. آغاز مسابقات لیگ در تاریخ ۲۵ مردادماه به سود استقلال، پرسپولیس و تیم ملی است.»

او در خصوص چالش اصلی برای آغاز مسابقات اینچنین صحبت می‌کند: «چالش اصلی موضوع تجهیز ورزشگاه‌هاست که در این بین ۷ ورزشگاه تجهیز شده و مابقی ورزشگاه‌ها در حال آماده‌سازی هستند که این آماده‌سازی در زمان مقرر به پایان می‌رسد. البته ما تیم‌ها را ملزم کردیم ورزشگاه دوم خود را معرفی کنند تا اگر ورزشگاهی با مشکل مواجه شد، دیدارها در ورزشگاه استاندارد دیگری که مجهز به VAR است، برگزار شود.»

غیرقابل اجرا برای خارجی‌ها و پیراید برای ایرانی‌ها

سقف بودجه، بلای جان باشگاه‌ها



رسول باختر وکیل ورزشی در مورد دستورالعمل ناظر بر قراردادها و بخصوص ماده ۱۵ آن، اظهار داشت: «دستورالعمل ناظر بر قراردادهای برای مربیان و بازیکنان خارجی غیرقابل اجرا و برای مربیان و بازیکنان ایرانی برنقص است. ماده ۱۵ این دستورالعمل را باید به دو بخش قسمت کنیم؛ بخش اول مربوط به مربیان و بازیکنان خارجی است و بخش دوم مربوط به بازیکنان و مربیان ایرانی.»

ابتدا باید بگویم طبق قوانین فیفا ما اصلاً حق نگارش قانون و دستورالعمل برای مربیان و بازیکنان خارجی را نداریم.» او بیان کرد: «در این ماده که گفته می‌شود در صورت ثبت نشدن قرارداد ظرف ۴۸ ساعت در هیأت فوتبال و ۷ روز کاری در سازمان لیگ قرارداد بی‌اعتبار خواهد بود، باید بگویم قطعاً کمیته وضعیت و کمیته استیناف فدراسیون فوتبال ما به این دستورالعمل استناد

این پول‌ها کجا خرج می شود؟

جریمه ۴/۵ میلیارد تومانی ۶ باشگاه

بندرانزلی و آلومینیوم اراک به ترتیب با جرایم نقدی ۴۷۰ میلیون تومان، یک میلیارد و صد میلیون تومان، یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون تومان و ۱۵۰ میلیون تومان جریمه شدند.

این در حالی است که پیش از این هم کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، باشگاه‌ها با مربیان و بازیکنان را میلیاردری جریمه کرد و حالا این ۶ باشگاه ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان جریمه شدند. در این بین این سؤال پیش می‌آید که این جرایم سنگین در کجا خرج می‌شود؟

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، آرای خود را در خصوص رعایت نکردن معیارهای مجوز حرفه‌ای در خصوص چند باشگاه لیگ برتری صادر کرد. بر همین اساس ۶ باشگاه لیگ برتری به دلیل عدم رعایت معیارهای درجه A و B آیین‌نامه صدور مجوز باشگاهی با جرایم مالی مواجه شدند. باشگاه صنعت نفت با جریمه نقدی یک میلیارد و ۳۴۰ میلیون تومان مواجه شد و باشگاه هوادار هم ۴۸۰ میلیون تومان جریمه شد. علاوه بر این باشگاه‌های ذوب‌آهن، مس رفسنجان، ملوان

تاج: مشارکت در انتخابات

اهمیت بالایی دارد

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال در اهمیت مشارکت مردم در انتخابات ریاست جمهوری اظهار داشت: «به شخصه باور دارم که مشارکت مردم در انتخابات روز جمعه می‌تواند نقش بسیار خوبی در تحقق برنامه‌های اعلامی رئیس جمهوری آینده و همچنین در پیشبرد اهداف نظام و کشور داشته باشد. بزرگان نظام به ویژه مقام معظم رهبری همواره بر مشارکت گسترده در انتخابات تأکید دارند و برای رأی مردم ارزش بالایی قائل هستند. جمعه هر فردی با هر سلیقه‌ای باید پای صندوق بیاید، چرا که افزایش مشارکت اهمیت بالایی دارد. امیدوارم جامعه ورزش هم به وظیفه خود عمل کند و در انتخابات مشارکت داشته باشد.»

نبی: مشارکت ورزشکاران در

انتخابات پرشور خواهد بود

مهدی محمدنبی، نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال درباره برگزاری دور دوم انتخابات جمهوری در روز جمعه یازدهم تیرماه، اظهار داشت: «مشارکت مردم در انتخابات پیش‌رو با توجه به آینده کشور از اهمیت بالایی برخوردار است. جامعه ورزش در تمام دوره‌های انتخابات حضور پرشوری داشته و به طور قطع روز جمعه باز هم ورزشکاران و قهرمانان با حضورشان پای صندوق‌های رأی همه را سر بلند خواهند کرد. از همه می‌خواهم در این انتخابات شرکت کنند تا با یک انتخاب درست، شرایط بهتری را برای کشورمان رقم بزنیم.»

سرپرست تیم ملی فوتبال تصریح کرد: «ورزش با توجه به تأثیرات مثبتی که از نظر اجتماعی، اقتصادی و بین‌المللی دارد، همواره باید مورد توجه باشد. به همین خاطر از رئیس‌جمهور جدید درخواست داریم نگاه ویژه‌ای به ورزش داشته باشد و به مطالباتشان رسیدگی کند. منتخب مردم می‌بایست در جهت رفع مشکلات موجود اهتمام بپورزد. در حوزه ورزش هم باید دولت‌ها، حمایت‌های و معنوی گامی از رشتتشان بکنند.»

ورزشی داشته باشند. ورزش یکی از فاکتورهای غرور و اقتدار ملی در میادین بین‌المللی است و معتقدم در صورتی که حمایت‌های لازم از تیم‌ها و فدراسیون‌های مختلف شود، موفقیتی در سابقات جهانی و آسیایی کسب نخواهد شد و فرصت آن شور و اعتباری که به واسطه ورزش می‌توانیم ایجاد کنیم، از دست می‌رود.»

خبر

احتمال لغو سوپر جام قوت گرفت

تلاش سازمان لیگ فوتبال ایران بر این بود که دیدار سوپر جام بین تیم‌های فوتبال پرسپولیس و سپاهان اصفهان پیش از شروع بیست‌وچهارمین دوره لیگ برتر برگزار شود، اما به دلیل حضور سپاهان در مرحله پلی آف لیگ نخبگان آسیا به احتمال زیاد این بازی به تعویق می‌افتد. سپاهان ۱۶ مرداد ماه در مرحله اول پلی آف به مصاف شیب‌الاهلی امارات می‌رود و در صورت برتری در تاریخ ۲۳ مرداد به دیدار الغرافه قطر خواهد رفت. از آنجایی که تاریخ شروع لیگ برتر ۲۵ مرداد ماه اعلام شده است، زمان سوپر جام به تعویق می‌افتد. پرسپولیس فصل گذشته قهرمان لیگ برتر شد و سپاهان قهرمانی جام حذفی را به خود اختصاص داد.

پرونده سهمیه‌های کاروان ایران در المپیک بسته شد

۴۰ ورزشکار و ۷۵ نفر کادر در پاریس



زارع (کشتی آزاد)، جاور، نوروزی، مجمل، نبی رضایی و آقامیرزایی (قایقرانی).

رستمیان، امینی‌پژوه، چهل‌امیرانی و محمد بیرانوند (تیراندازی)، نعمت‌زاده، کیانی، برخورداری و سلیمی (تکواندو)، جوادی، داودی (وزنه‌برداری)، برادران حضور ۴۰ نفره پهنی مسئولان کمیته ملی المپیک با تأیید سهمیه فزانیه فصیحی، حسن تفتیان و سهمیه یونیورسالیته به سامیار عبدلی پرونده کاروان ۴۰ نفره ایران در المپیک ۲۰۲۴ پاریس بسته شد. کاروانی که ۲۹ سهمیه سهم مردان است و ۱۱ نفر سهم زنان. این سهمیه‌ها در ۱۴ رشته کشتی آزاد، کشتی فرنگی، تیراندازی، تیراندازی با کمان، وزنه‌برداری، تکواندو، شمشیربازی، قایقرانی، ژیمناستیک، تئیس روی میز، دوچرخه سواری، سنگنوردی، شنا و دوومیدانی به نام ورزش ایران ثبت شده است. شمشیربازی سایر تنها رشته‌ای است که سهمیه تیمی گرفته است.

۴۰ ورزشکار المپیک ایران

محسن نژاد، اسماعیلی، ساری، میرزازاده، کویانی نژاد و علیرضا مهدی (کشتی فرنگی)، عموژاد، امامی، یزدانی، آذربیرا و حسین

به‌دنبال حضور مجدد سرمربی خارجی در هندبال

حیدرپور: نیاز به مربی تراز اول داریم

مربیان اسپانیایی استفاده می‌کنند و این یک مورد عادی است. هر کشوری برای پیشرفت از این مربیان استفاده می‌کند و ایران هم اگر بخواهد به پیشرفت خود ادامه دهد، باید از مربیان خارجی استفاده کند.»

کاپیتان تیم ملی هندبال درباره این روزها تیم ملی هندبال زیر نظر مجید رحیمی زاده تمرین می‌کند تا برای بازی‌های داخل سالن آسیا آماده شود هر چند هنوز حضور او در رأس کادر فنی قطعی نیست چرا که علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون در مجمع عمومی گفته، شهریورماه سرمربی تیم ملی معرفی می‌شود و البته از منطقه بالکان خواهد بود. براین اساس مجتبی حیدرپور هندبال تیم ملی دربره انتخاب سرمربی خارجی می‌گوید: «ما مربیان شایسته در هندبال ایران داریم اما اگر بخواهیم خود را به سطح جهانی و اول آسیا برسانیم، باید مربی تراز اول خارجی بیاوریم و کنارش از مربیان داخلی استفاده کنیم. اگر از مربی داخلی در کنار سرمربی خارجی استفاده نشود، پیشرفتی هم حاصل نمی‌شود.»

به گفته او مربیان اسپانیایی مورد قبول اروپایی‌ها هم هستند؛ «حتی در قلمب اروپا از جمله آلمان هم از

پرساغفاری

خبرنگار

